sui seriem el continentiam pleniorem , ac haiveri, teneri, avqui et compleri

faciant per quoscumque inconcusse. E ! contrarium non faciant ratione

aliqua sive causa , pro quanto gratiam nostram caram habent, iramque

et indignationem nostri nominis ac penam mille inciarum a bonis cil

iuslibet contrafacientis exigendarum el nostro erario applicandarum , cu

piunt non subire , quoniam sic omnino fieri volumus et compleri. In

cuius rei testimonium presentes fieri iussimus nostro sigillo comuni ne

gociorum dicti Regni Sicilie impendenti munitum . Datum in villa nostra

de Fragia die XV Novembris, VIIII Indicionis, anno a nativitate Domini

1960, regnique nostri Navarre anno 35, aliorum vero regnorum nostro
>
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rum anno lerrio . - Rex loannes. - Dominus Rex mandavit mihi Duininico

Decho, et viderunt cam Ferdinandus ole Trugilio ngens Thesaurariam

Petrus Torrelles pro officio Conservatoris Sicilie , et lacobus Panli Advo

catus fiscalis domini Remis, miui lacobo fuit commissa il cam videret. El

proinde humiliter supplicato it privilegium regium preinsertum dicto

Comiti debite esequutioni mandare nostris exequutoriis lieteris dignare

mur. Nos vero cupientes regiis ill tenemar parere ordinacionibus

mandatis, vobis et (wibet vestrum licimus et mandamus expresse qua

tenus privilegium region prinsertim , omniaque el singula in eo con

tenta , dicto magnifico Comiti exequamini, teneatis et inviolabiliter observe

tis , ac exequi et observari per quos deceat faciatis iuxta sui seriem el

continentiam pleniores, intelligendo tenutam predictorum Castri, Secreciarum ,

feudorum et illorum membrorum predictorum durantibus dictis duobus an

nis, solutis provisione Casui ei oneribus ordinariis es necessariis earundem

Secreciarum , iuxta formam privilegiorun prati Comitis, responsionem vero

provisionis dicti Castellani elapisis dictis duobus annis esse faciendam annis

singulis, fecutoria Regie Curie mediante de reducione vero dictorum

fendorum , viridarii, wembrorum et juriu predictorum facienda Regie

Curie una cum iuribus dictarum Serreciarum clapsis duobus annis pre

dictis, volumus ad Curie cautelam quod per credencerios dictarium Sp

creciarum debeat eine fieri debitum annotamentum reductionis pre

clicte, et elapsis dictis duobus annis teneantuir el debeant de illis dare

debitam et particularem informacione'm , ma cum aliis introvtibus et ill

ribus dictarum Secreciarul ), Magie Regie Curie rationum . Datum in